
 
UCHWAŁA NR LVII/687/14 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 29 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin w 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska w Wolinie uchwala, co następuje: 

 § 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Wolin o kwotę  920 000,00 zł 

 z tego:         

  

 1) na zadania własne:   

         

 w dziale 600 - Transport i łączność  

 w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe  

 w § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00 zł 

 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa chodnika w m. Dargobądz 

w kierunku Publicznej Szkoły Podstawowej”  

        

 w dziale 757 - Obsługa długu publicznego  

 w rozdziale 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samo-

rządu terytorialnego  

 w § 8110 - Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  217 933,59 zł 

        

 w dziale 801 - Oświata i wychowanie  240 000,00 zł 

 w tym:  

 w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe  

 w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  120 000,00 zł 

 w rozdziale 80110 - Gimnazja  

 w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników  120 000,00 zł 

        

 w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  323 626,18 zł 

 w tym:  

 w rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2014 r.

Poz. 3216



 w § 4300 - Zakup usług pozostałych  50 000,00 zł 

 w rozdziale 90095 - Pozostała działalność  273 626,18 zł 

 z tego:  

 w § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  134 241,18 zł 

 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa oczyszczalni ścieków wraz 

z systemem kanalizacji sanitarnej w m. Ostromice, gm. Wolin”  

 w § 6050/3 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  49 385,00 zł 

 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Przygotowanie koncepcji funkcjonowania 

wolnej strefy ekonomicznej w Gminie Wolin”  

 w § 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  90 000,00 zł 

 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa przepompowni ścieków przy osad-

niku inhoffa w Mokrzycy Małej wraz z rurociągiem tłocznym do istniejącej przepompowni 

D1”  

        

 w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 w rozdziale 92195 - Pozostała działalność  

 w § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  88 440,23 zł 

 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa i zagospodarowanie historycz-

nego centrum Wolina”  

         

 § 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Wolin o kwotę  920 000,00 zł 

 z tego:        

  

 1) na zadania własne:  920 000,00 zł 

        

 w dziale 926 - Kultura fizyczna  

 w rozdziale 92695 - Pozostała działalność  

 w § 6050/1 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  920 000,00 zł 

 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku UKS 

Albatros w Wolinie”  

  

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Jan Frankowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3216


		2014-08-05T11:51:46+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




